БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

 ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4

РЕШЕНИЕ

18 июня 2016 г.  № 01/08
г. Богданович

О графике работы членов Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4

на июнь 2016 года

Для организации работы Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комис-

сии по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 на

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18

сентября 2016 года (далее – Богдановичская районная территориальная из-

бирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии)

и в соответствии с Календарем основных мероприятий по подготовке и про-

ведению  выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской об-

ласти 18 сентября 2016 года, утвержденным постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 16 июня 2016 года № 12/107, Богдано-

вичская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурств членов Богдановичской районной терри-

ториальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избиратель-

ной комиссии на июнь  месяц (прилагается).

 2

2. Привлечь председателя комиссии Собянину Е.В. к работе в комис-

сии  25,26 июня 2016 года с 9 до 17 часов.

3. Секретарю комиссии Софрыгиной Л.Г. произвести фактический учет

отработанного каждым членом комиссии времени в  июне и к 30 июня 2016

года представить его бухгалтеру комиссии.

4. Бухгалтеру комиссии Шауракс Т.А. оплату за работу произвести за

счет денежных средств, выделенных на подготовку и проведение  выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, в соответст-

вии с утвержденной сметой расходов.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Богданович-

ской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями

окружной избирательной комиссии по Богдановичскому одномандатному

избирательному округу № 4.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на пред-

седателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Собянина

Секретарь Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Л.Г.Софрыгина